平成 28 年 7 月吉日

関係各位

金秀商事株式会社

喜瀬ﾋﾞｰﾁﾊﾟﾚｽ

支配人 齢部 格

ﾎﾃﾙﾘﾆｭｰｱﾙに伴う一時休業のご案内

拝啓 時折益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、かねひで喜瀬ﾋﾞｰﾁﾊﾟﾚｽをご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、当ﾎﾃﾙでは、平成 28 年 10 月よりﾎﾃﾙのﾘﾆｭｰｱﾙを実施させて頂く運びとなりました。

なお、再ｵｰﾌﾟﾝ後は、お客様に ご宿泊・ご来館頂いた際、より一層ご満足して頂ける様、

従業員一同努めてさせて頂く所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧を賜わりますようお

願い申し上げます。

敬具

記

工 事 期 間：    平成 28 年 10 月 1 日土曜日 ～ 平成 29 年 5 月 31 日水曜日
内   容 ：   ﾎﾃﾙ全館改装工事

【客室改装工事】

平成 28 年 12 月 1 日 木曜日 ～ 平成 29 年 5 月 31 日 水曜日

内容：階層毎に一部客室を改装しながら通常通り営業（有音作業有）※休業期間を除く

【ﾎﾃﾙ外壁塗装】

平成 28 年 10 月 1 日 土曜日 ～ 平成 29 年 4 月末

海側 平成 28 年 10 月 1 日～平成 28 年 12 月末

※一部の客室をクローズ、ゴンドラ吊り下げ作業/足場無し、臭気有

国道側 平成 29 年 1 月 4 日水曜日～平成 29 年 4 月末

※足場有/養生シートにて目隠し、臭気有

海側客室、眺望影響なし

【ﾎﾃﾙ全館休業】

平成 29 年 1 月 4 日 水曜日 ～ 平成 29 年 3 月 10 日 金曜日

※尚 休業期間は一部変更になる場合がございます。

以上